
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1478
    904
    903

Lomnice nad Lužnicí Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - LOMNICKÝ KLUB NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ (LKNK)
 1.     Petr Krejník                                 47        1.           404
 2.     Zdeněk Urbanec                               65        2.           340
 3.     Eva Kubešová                                 48        3.           362
 4.     Michal Čáp                                   42        4.           368
 5.     Jan Bernard                                  53        5.           332
 6.     Petra Brychtová                              35        6.           385

Volební strana č. 2 - "Společně pro Lomnici"
 1.     Martin Chrt                                  44        2.           224
 2.     Martin Němec                                 46        4.           215
 3.     Vladimír Augsten                             34        1.           209

Volební strana č. 3 - Spolek pro zdravou Lomnici
 1.     Milena Nosková                               57        6.           327
 2.     Roman Bílek                                  56        3.           319
 3.     Václav Forst                                 60        5.           293
 4.     Petr Baštýř                                  51        1.           277
 5.     Lenka Bäumlová                               49        2.           269

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Řepa                                47        1.           113

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - LOMNICKÝ KLUB NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ (LKNK)
 1.     Vendula Šafářová                             25        7.           373
 2.     Karel Volf                                   40        8.           346
 3.     Denisa Kroupová                              29        9.           349
 4.     František Píša                               30       10.           330
 5.     Helena Nohavová                              39       11.           359
 6.     David Brom                                   43       12.           390
 7.     Josef Velich                                 52       13.           331
 8.     Michal Najdr                                 45       14.           351
 9.     Milan Klička                                 60       15.           348

546674 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - "Společně pro Lomnici"
 1.     Zita Bumbová                                 41       10.           185
 2.     Josef Novák                                  39        3.           158
 3.     Tomáš Bartoš                                 29        5.           180
 4.     Jakub Posel                                  28        6.           153
 5.     Eva Prokešová                                34        7.           159
 6.     Jan Slipka                                   44        8.           180
 7.     Jiří Chmelík                                 27        9.           138
 8.     David Cibulka                                42       11.           150
 9.     Veronika Marková                             29       12.           141
10.     Jan Slipka                                   20       13.           126
11.     Martin Hanousek                              44       14.           136
12.     David Sojka                                  41       15.           138

Volební strana č. 3 - Spolek pro zdravou Lomnici
 1.     Jiří Doktor                                  29        4.           234
 2.     Ludvík Kročák                                58        7.           268
 3.     Karel Hejna                                  40        8.           258
 4.     Zdeněk Doktor                                30        9.           238
 5.     Pavel Vacek                                  41       10.           229
 6.     Alena Zvánovcová                             64       11.           255
 7.     Jaroslav Lamač                               64       12.           247
 8.     Dana Zwettlerová                             52       13.           230
 9.     Helena Gantnerová                            70       14.           217
10.     Stanislav Sklenář                            64       15.           216

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Luděk Cibulka                                47        6.            92
 2.     Michaela Čápová                              42       11.            88
 3.     Miroslav Bína                                32        4.            77
 4.     Slavomil Vacek                               59        3.            74
 5.     Petr Dědič                                   51        9.            73
 6.     Alena Pobříslová                             74        2.            50
 7.     Jiří Čečka                                   23        5.            46
 8.     Zuzana Mikotová                              39        7.            57
 9.     Jiří Klečka                                  71        8.            54
10.     Pavel Pobříslo                               77       10.            42
11.     Jiří Titl                                    71       12.            58
12.     Slavomil Hospodářský                         28       13.            42
13.     Jan Kail                                     58       14.            64
14.     Jaroslav Čečka                               54       15.            39

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - LOMNICKÝ KLUB NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ (LKNK)
Počet hlasů pro stranu:   5368, hranice:      392,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Krejník                                     404
              2.    Zdeněk Urbanec                                   340
              3.    Eva Kubešová                                     362
              4.    Michal Čáp                                       368
              5.    Jan Bernard                                      332
              6.    Petra Brychtová                                  385
              7.    Vendula Šafářová                                 373
              8.    Karel Volf                                       346

546674 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Denisa Kroupová                                  349
             10.    František Píša                                   330
             11.    Helena Nohavová                                  359
             12.    David Brom                                       390
             13.    Josef Velich                                     331
             14.    Michal Najdr                                     351
             15.    Milan Klička                                     348

Volební strana č. 2 - "Společně pro Lomnici"
Počet hlasů pro stranu:   2492, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Augsten                                 209
              2.    Martin Chrt                                      224
              3.    Josef Novák                                      158
              4.    Martin Němec                                     215
              5.    Tomáš Bartoš                                     180
              6.    Jakub Posel                                      153
              7.    Eva Prokešová                                    159
              8.    Jan Slipka                                       180
              9.    Jiří Chmelík                                     138
             10.    Zita Bumbová                                     185
             11.    David Cibulka                                    150
             12.    Veronika Marková                                 141
             13.    Jan Slipka                                       126
             14.    Martin Hanousek                                  136
             15.    David Sojka                                      138

Volební strana č. 3 - Spolek pro zdravou Lomnici
Počet hlasů pro stranu:   3877, hranice:      283,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Baštýř                                      277
              2.    Lenka Bäumlová                                   269
              3.    Roman Bílek                                      319
              4.    Jiří Doktor                                      234
              5.    Václav Forst                                     293
              6.    Milena Nosková                                   327
              7.    Ludvík Kročák                                    268
              8.    Karel Hejna                                      258
              9.    Zdeněk Doktor                                    238
             10.    Pavel Vacek                                      229
             11.    Alena Zvánovcová                                 255
             12.    Jaroslav Lamač                                   247
             13.    Dana Zwettlerová                                 230
             14.    Helena Gantnerová                                217
             15.    Stanislav Sklenář                                216

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    969, hranice:       70,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Řepa                                    113
              2.    Alena Pobříslová                                  50
              3.    Slavomil Vacek                                    74
              4.    Miroslav Bína                                     77

546674 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jiří Čečka                                        46
              6.    Luděk Cibulka                                     92
              7.    Zuzana Mikotová                                   57
              8.    Jiří Klečka                                       54
              9.    Petr Dědič                                        73
             10.    Pavel Pobříslo                                    42
             11.    Michaela Čápová                                   88
             12.    Jiří Titl                                         58
             13.    Slavomil Hospodářský                              42
             14.    Jan Kail                                          64
             15.    Jaroslav Čečka                                    39

........................................18:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Roman Hrdý

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavel Vaňásek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546674 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lomnice nad Lužnicí Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12706               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - LOM. KLUB NEZÁV. KAND. (LKNK)      5368   15      12706,00           42,24
č. 2 - "Společně pro Lomnici"             2492   15      12706,00           19,61
č. 3 - Spolek pro zdravou Lomnici         3877   15      12706,00           30,51
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.        969   15      12706,00            7,62

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      LOM. KLUB NEZÁV. KAND. (LKNK)
      "Společně pro Lomnici"
      Spolek pro zdravou Lomnici
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5368,00     1 - LOM. KLUB NEZÁV. KAND. (LKNK) 
   2.            3877,00     3 - Spolek pro zdravou Lomnici    
   3.            2684,00     1 - LOM. KLUB NEZÁV. KAND. (LKNK) 
   4.            2492,00     2 - "Společně pro Lomnici"        
   5.            1938,50     3 - Spolek pro zdravou Lomnici    
   6.            1789,33     1 - LOM. KLUB NEZÁV. KAND. (LKNK) 
   7.            1342,00     1 - LOM. KLUB NEZÁV. KAND. (LKNK) 
   8.            1292,33     3 - Spolek pro zdravou Lomnici    
   9.            1246,00     2 - "Společně pro Lomnici"        
  10.            1073,60     1 - LOM. KLUB NEZÁV. KAND. (LKNK) 
  11.             969,25     3 - Spolek pro zdravou Lomnici    
  12.             969,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.             894,66     1 - LOM. KLUB NEZÁV. KAND. (LKNK) 
  14.             830,66     2 - "Společně pro Lomnici"        
  15.             775,40     3 - Spolek pro zdravou Lomnici    

Volební strana                       Mandáty

 1 - LOM. KLUB NEZÁV. KAND. (LKNK)      6
 2 - "Společně pro Lomnici"             3
 3 - Spolek pro zdravou Lomnici         5
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1

546674 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Roman Hrdý

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavel Vaňásek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546674 - str. č. 6


